
Ogłoszenie nr 510030835-N-2019 z dnia 18-02-2019 r.

Gmina Liniewo: Budowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Lubieszynie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Zadanie jest finansowane z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów

Wiejskich w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego

PROW na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 503312-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Liniewo, Krajowy numer identyfikacyjny 19167519000000, ul. ul. Dworcowa  3, 83-420 

Liniewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 878 520, e-mail komunalny@liniewo.pl, faks

586 878 522.

Adres strony internetowej (url): www.liniewo.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Lubieszynie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZPGK/2/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Budowę, modernizację stacji uzdatniania wody w Lubieszynie wraz z infrastruktura

towarzyszącą, zagospodarowaniem terenu, wykonaniem ogrodzenia, dostawą i montażem

zbiorników retencyjnych, wykonaniem nadziemnych obudów studni wraz z wyposażeniem

studni w armaturę oraz pompy głębinowe, uzbrojeniem odstojników z montażem pokryw

żeliwnych typu ciężkiego oraz innych robót określonych w projekcie budowlanym oraz

STIWORB. Podstawą do wyceny jest projekt budowlany oraz specyfikacja techniczna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6cced08e-8675-47c1-970d-c35...

1 z 3 2019-02-18, 08:47



wykonania i odbioru robót budowlanych . Przedmiar stanowi element pomocniczy i nie jest

podstawą do wyceny robót. Zamawiający działając na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga

zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób

wykonujących bezpośrednio roboty budowlane przy realizacji przedmiotu zamówienia, a

realizacja tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1

ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 ze zm.).

Zamawiający uzna za spełniony wymóg udokumentowania wymagania poprzez złożenie

oświadczenia ( wg wzoru przekazanego przez Zamawiającego) zawierającego informację o

zatrudnieniu osób wykonujących bezpośrednio roboty budowlane złożonego Zamawiającemu

najpóźniej w dniu podpisania umowy oraz ponownie w dniu odbioru końcowego robót.

Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją

zamówienia, które mogą obejmować aspekty gospodarcze, środowiskowe, społeczne, związane z

innowacyjnością lub zatrudnieniem o których mowa w art 29 ust 4 ustawy. Zamawiający nie

określa obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia.

Wszędzie tam, gdzie w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy własne, dopuszcza się

odpowiednio: rozwiązania, elementy, materiały, urządzenia równoważne. Za równoważne uznaje

się rozwiązania, jak również elementy, materiały, urządzenia o właściwościach funkcjonalnych i

jakościowych takich samych lub zbliżonych do tych, które zostały zakreślone w opisie

przedmiotu zamówienia, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym, patentem lub

pochodzeniem. Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to produkt, który nie jest

identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym, ale posiada pewne, istotne dla Zamawiającego,

zbliżone do produktu referencyjnego cechy i parametry. Istotne dla Zamawiającego cechy i

parametry, to takie, które pozwolą zachować wszystkim projektowanym: Instalacjom,

urządzeniom, wyrobom: parametry i cechy pozwalające przede wszystkim na prawidłową

współpracę z innymi instalacjami i/lub urządzeniami i/lub wyrobami w sposób założony przez

projektanta oraz pozwalające przy tym uzyskać parametry nie gorsze od założonych w opisie

przedmiotu zamówienia; Drogom: wszystkie cechy zakładane przy projektowaniu,

niezmieniające ich funkcji użytkowych oraz ich wymiarów; Elementom konstrukcyjnym i

konstrukcjom: wszystkie parametry nie gorsze, niż zakładane.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45232430-5, 45111300-1, 45332200-3, 45310000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/02/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1208131.24

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6cced08e-8675-47c1-970d-c35...

2 z 3 2019-02-18, 08:47



w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Słowackiego 9

Kod pocztowy: 83-322

Miejscowość: Stężyca

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1352923.99

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1352923.99

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1521510.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6cced08e-8675-47c1-970d-c35...

3 z 3 2019-02-18, 08:47


